
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2020.(VI.30.) önkormányzati rendelete  

A pénzbeli és természetbeni szociális, valamint gyermekvédelmi ellátások helyi 

szabályairól szóló 3/2015. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében és 151. § (2f) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 2. cikk (2) bekezdésében, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni 

szociális, valamint gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015. (II.16.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 15/A. §-ának helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„15/A.§ (1) A személyi térítési díjat a tárgyhónapot megelőző hónap 15. napjáig 

Kápolnásnyék Község Önkormányzata házi pénztárába kell befizetni, vagy Kápolnásnyék 

Község Önkormányzat 11736082-15364500 számú költségvetési elszámolási számlájára kell 

utalni. 

(2) Az étkezés lemondását tárgynapot megelőző nap 08.00 óráig írásban kell jelezni.” 

2. § A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 
3.§ Ez a rendelet 2020. július 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Podhorszki István                                                                             Szabóné Ánosi Ildikó 

 polgármester                                                                                      jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja:  

 

Kápolnásnyék, 2020. június   30.  

. 

 

 

         Szabóné Ánosi Ildikó 

              jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 13/2020.(VI.30.) önkormányzati rendelethez 

 

„ 1. melléklet a 3/2015. (II.16.) önkormányzati rendelethez 

 

Térítési díj 2020. július 1-től 

 

1. Az óvodában az étkeztetés intézményi térítési díja, amely az ÁFA-t is 

tartalmazza 575.-Ft, ebből: 

 Intézményi térítési díj  Ft/adag (bruttó) 

Tízórai 115 

Ebéd 345 

Uzsonna 115 

Háromszori étkezés 575 

 

 
2. Az általános iskola 1.-4. osztályában az étkeztetés intézményi térítési díja, amely 

az ÁFA-t is tartalmazza 600.-Ft, ebből: 

 Intézményi térítési díj  Ft/adag (bruttó) 

Tízórai 115 

Ebéd 370 

Uzsonna 115 

Háromszori étkezés 600 

 

 
3. Az általános iskola 5.-8. osztályában az étkeztetés intézményi térítési díja, amely az 

ÁFA-t is tartalmazza 615.-Ft, ebből: 

 Intézményi térítési díj  Ft/adag (bruttó) 

Tízórai 120 

Ebéd 375 

Uzsonna 120 

Háromszori étkezés 615 

 
 

4. A gimnáziumi tagozaton az ebéd intézményi térítési díja, amely az ÁFA-t is 

tartalmazza 375.-Ft/adag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


